
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/311/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/174/2021 Rady Miejskiej w Łazach z 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łazy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 3b oraz art. 25e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 172)  

Rada Miejska w Łazach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/174/2021 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łazy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1954


		2023-03-02T08:41:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




